
        Formulář pro objednání klubového trika 2022-2023
1) Pokud bude konečná cena trika vyšší, nebo nebude skladem požadov. barva, budeme Vás 

kontaktovat, zda triko požadujete i přesto. Pokud se Vámi nepůjde spojit, triko

neobjednáme a vracíme peníze.(*vyjímku tvoří to, pokud zaškrnete souhlas se změnou barvy)

2) Cena za triko se hradí ihned při předání objednávky.

3) Triko se pere naruby do 40st.C, pak je zaručena dlouhá životnost potisku.

4) Škola si vyhrazuje právo na případnou změnu odstínu barvy trika, pakliže přesná

uvedená barva, není skladem. 

(Při nucené změně odstínu barvy trika, se však vždy jedná pouze o odstín dané základní barvy)

PLATBA SE PROVÁDÍ VŽDY JIŽ PŘI OBJEDNÁVÁNÍ!

Zaškrněte velikost trička do příslušné kolonky velikosti (podle zkušebního vzorku triček dostupných na tréninku):

Jméno objednatele:

Telefon na objednatele:

Podpis objednatele:

Zaškrtněte barvu, kterou požadujete: *Pokud nebude skladem daná barva

Růžová Černá Červená Modrá Zelená souhlasím s tím, aby škola vybrala 

náhodně jinou barvu.

5
5

0
,

5
0

0
,-

6
5

0
,-

ANO / NE

uvádějte počet kusů

uvádějte počet kusů uvádějte počet kusů



        Formulář pro objednání klubové mikiny 2022-2023

Jméno objednatele: Zaškrtněte barvu, kterou požadujete: *Pokud nebude skladem daná barva

Růžová Černá Červená Modrá Zelená souhlasím s tím, aby škola vybrala 

Telefon na objednatele: náhodně jinou barvu.

Podpis objednatele: Dospělácká Mikina Russel se zipem

1100,-

ANO / NE

uvádějte počet kusů


